
 
 

 
 
 

STRUDEL  

INGREDIENTI E 
ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

FARINA  DI FRUMENTO, BURRO, zucchero, UOVO, mele,purea di 
albicocca(sciroppo di glucosio-fruttosio,purea di albicocche, zucchero; 
addensanti: pectina E440 e aginatodi sodio E401; correttore di acidita': acido 
citrico E330 e citrato di calcio E333;conservante: sorbato di potassio E202; 
aromi), PINOLI, uva sultanina, bagna liquorosa(alcool,aromi,distillato di 
canna,alcool etilico), agente lievitante(difosfato di sodico,carbonato,acido di 
sodio,amido) 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare tra 0 e 4 °C. 

 


